

Avanzi ApS

Stampetoften 8, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 25 47 31 75

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. september 2018.

Jan Lauridsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Avanzi ApS
Stampetoften 8
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 25 47 31 75
Stiftet: 26. maj 2000
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jan Lauridsen

Revisor

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i konsulent- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -31.777 kr. mod 5.171 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -31.778 kr. mod 160.113 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Der henvises til note 1.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-31.777	5.171
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	0	201.460
Øvrige finansielle omkostninger	-1	-2.518
Resultat før skat	-31.778	204.113
Skat af årets resultat	0	-44.000
Årets resultat	-31.778	160.113
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	160.113
Disponeret fra overført resultat	-31.778	0
Disponeret i alt	-31.778	160.113

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	15.625
Udskudte skatteaktiver	11.000	11.000
Andre tilgodehavender	4.879	390
Periodeafgrænsningsposter	8.000	8.000
Tilgodehavender i alt	<u>23.879</u>	<u>35.015</u>
Likvide beholdninger	<u>46.524</u>	<u>78.065</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>70.403</u>	<u>113.080</u>
Aktiver i alt	<u>70.403</u>	<u>113.080</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	<u>-959.118</u>	<u>-927.340</u>
	Egenkapital i alt	<u>-834.118</u>	<u>-802.340</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.455	23.250
	Anden gæld	<u>894.066</u>	<u>892.170</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>904.521</u>	<u>915.420</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>904.521</u>	<u>915.420</u>
	Passiver i alt	<u>70.403</u>	<u>113.080</u>

1 Usikkerhed om going concern

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har pr. 30. juni 2018 en egenkapital på -834.118 kr., hvorved selskabskapitalen er tabt. Ledelsen er opmærksom på reglerne i selskabslovens § 119 omkring kapitaltab.

Kapitalejer har afgivet erklæring om, at dennes tilgodehavende hos selskabet træder tilbage for alle nuværende og kommende kreditorer frem til 30. september 2019. Endvidere har selskabets kapitalejer erklæret, at ville støtte finansielt op om selskabet, i en periode frem til 30. september 2019.

På denne baggrund aflægges årsregnskabet efter principperne for fortsat drift (going concern).

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	-927.340	-1.087.453
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-31.778</u>	<u>160.113</u>
	<u>-959.118</u>	<u>-927.340</u>
